
  

 

 
 
 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ / ZRUŠENÍ POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 

ZADAVATEL: Západočeská univerzita v Plzni 

SÍDLO: Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň 

IČO/DIČ: 49777513 / CZ49777513 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Martou Kollerovou, kvestorkou 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zajištění pohotovosti pro budovy ZČU (2021-2022) 

veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná v souladu se Směrnicí Západočeské univerzity v Plzni 
č. 2R/2020 o zadávání veřejných zakázek v poptávkovém řízení mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek. 

 
 

Západočeská univerzita v Plzni, IČO: 49777513, Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň, zastoupená kvestorkou 
Mgr. Martou Kollerovou, jako zadavatel nadepsané veřejné zakázky, rozhodl o vyloučení jediného 
účastníka poptávkového řízení, tj. společnosti CROWNING s.r.o., IČO: 29083362 a současně o zrušení 
poptávkového řízení. 

 

Odůvodnění: 

Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, tj. nabídku společnosti CROWNING 
s.r.o., IČO: 29083362, která však nesplňuje všechny zadávací podmínky (nebyl dodržen limit stanovený 
pro nabídkovou cenu za měsíční paušál 30.000 Kč bez DPH, když účastník nabídl cenu 58.000 Kč bez 
DPH) a byla proto vyřazena, resp. jediný účastník poptávkového řízení vyloučen. Zadavateli tak nezbylo 
než poptávkové řízení zrušit. 

 
 

V Plzni dne (viz elektronický podpis)  

 
 
 

Západočeská univerzita v Plzni 
                                                                                                                       Mgr. Marta Kollerová 

                                                                                                                     kvestorka 


		2020-12-09T15:39:20+0100
	Mgr. Marta Kollerová




